22. Si primus Revifor deprehendat # 
aliquid contineri in fupplica, quod in juM' 
viario non occurrit, ipfe illud e Supplica 
eradit, fubinde etiam eam fupprimit ; in­
terdum vero Datarium, aut Subdatari um 
adit, fuper defeéhim fupplicae cum iis 
contuiturus. Et i)uidem hi judicant, utrum 
non ob Itante illo defedili expediri queat? 
Quia primarii hi Officiales cenfendi funt 
organumPapae; et quiaquotidie cumPapa 
agunt, praefumuntur fcire intentionem 
Papae. Dum ergo iu cafu dubio hi primo 
Revifori indicant, ut pergat, hic fignat, 
ponendo primam litteram fui nominis ad 
initium fummarii.

23. Abhinc hic Revifor pro ulteriore 
expeditione mittit fignaturam ad Officia­
lem parvae Datae, qui in calce ipfuis 
fummarii fubjicit parvam datam, quae
proptereaparva dicitur, quia paucis verbis
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initialibus infcribitur; videlicet) S. M. M. 
Kal. Mart. Ann. 4. quae poltmodum per 
Datarium extenditur ; cujus proprium of- 
fic:um eft, fupplicas datare. Parva enim 
Data tantum infervit in fignum memoriae 
fuper gratia concella, vel concedenda, ut 
ad datam illius temporis retrotrahatur.

24. Poft politam f arvam datam figlia­
tura tranfit ad fecundum Reviforem, qui 
videt rurfus, quod a primo jam revilum 
eft; et, fi nullum defedtum reperiàt, ip- 
famque lignaturam admittendam judicet, 
illam ligna t apponendo manum luam in­
fra nomen primi Re vitoris, exprella pri­
ma nominis fui littera.

2<;. Si materia fupplicae fit fnbjedta 
juribus componendae, uti funt Prioratus 
titulares, Abbatiae, Coadjutoriae, ludul­
ta etc. tunc ab Officiali parvae datae fi­
gliatura tranfit per manus illius, qui com­
ponendae Adminiftrator eft : eoque calb 
unus R evi lorum ponit litteram C. vel 
Comp.quo inlinuatimelfe componendum; 
antequamDatarius ponatmagraam datam. 
Si autem niateria non fit fubjedla compo­
nendae, fed requirantur Bullae, tunc po­
ni tur : expediantur litterae.

26. Quando Officiali componendae eft 
Dtisfadhim, ponit fuper plicam lignatu­
rae inferius : folvit : atquae ab hoc Offi­
ciali remittitur lignatura ad Sub datar i- 
unt, qui nomine, feu vice ipfius Datarii 
Ponit magnam datam exprella formula :

Heg. 
Cane. 2$»

Datum apud S. Mariam Majorem Ka­
len d is Martii Anno 4. Pontificatus In- 
nocentii; divinaProvidentia PapaeXU-

27. Hac Data expedita tranfit Signatu­
ra ad Officialem, qui Mififis dicitur» eo- 
quod mittat lignaturas ad Regiftra. Unii» 
ex Regiftratoribus fapplicam regi (trat» 
atque in doriti lignaturae notat librum ? 
et folium regi (tri, eamque una cum regi- 
ftro fert ad unum e qua tuoi* Magi (tris re- 
giltrorum, ad aufcultandum, ut ajuut > 
fapplicam ; hoc eft, videndum, num fup' 
plica plane conformis fit regiltro. Hoc 
faéfo Magi Iter regi Uri ponit in dorfo fup' 
plicae magnum R. quod regi Hrum lìgiii- 
licat. In fuperiore parte hujus litterae po' 
nit primam litteram fui praenominis, et 
in calce fuum cognomen integrum. At­
que per hunc regilìrationis a chi m gratis 
completa cenfetur, ut jus quaefìtum Gra­
dato diqatur, non autem prius.